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0L

TAKITE CUM BT 0 i P

SAAT

SINIF

DERSIN ADI

DERSIN OGRETIM ELEMANI

Pazartesi

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

Oyun ve Fiziksel Etkinlikler

Levent VAR

14:00

Oyun ve Fiziksel Etkinlikler

Levent VAR

15:00

Oyun ve Fiziksel Etkinlikler

Levent VAR

16:00

17:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERSIN ADI

DERSIN OGRETIM ELEMANI

Sali

08:00

09:00

10:00

Sosyolojik Akimlar ve Spor

Levent VAR-

11:00

Sosyolojik Akimlar ve Spor

Levent VAR

13:00

Engelliler i¢in Beden Egitimi ve Spor Ogretimi

Gamze Beyazoglu

14:00

Engelliler i¢in Beden Egitimi ve Spor Ogretimi

Gamze Beyazoglu

15:00

Sosyolojik Akimlar ve Spor - Engelliler I¢in Beden Egitimi ve Spor Ogretimi

Levent VAR- Gamze Beyazoglu

16:00

17:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERSIN ADI

DERSIN OGRETIM ELEMANI

Persembe

07:00

08:00

U900

10:00

11:00

13:00

Spor Bilimlerinde Nitel Arastirma Desenleri

Eylem Gencer

14:00

Spor Bilimlerinde Nitel Arastirma Desenleri

Eylem Gencer

15:00

16:00

17:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERSIN ADI

DERSIN OGRETIM ELEMANI

Cuma

07:00

08:00

Spor Bilimlerinde Nitel Aragtirma Desenleri

Eylem Gencer

09:00

10:00

11:00

13:00

Sporda Istatistiksel Veri Analizi

irfan MARANGOZ

14:00

Spor Teskilat1 ve Yonetimi - Sporda Istatistiksel Veri Analizi- Sporcu Saghgi ve
Rehabilitasyon

Murat Atasoy - ifan MARANGOZ - Ersan KARA

15:00

Spor Teskilat1 ve Yonetimi - Sporda Istatistiksel Veri Analizi- Sporcu Saglig: ve
Rehabilitasyon

Murat Atasoy - ifan MARANGOZ - Ersan KARA

16:00

Spor Teskilatt ve Yo6netimi- Sporcu Sagligi ve Rehabilitasyon

Murat Atasoy - Ersan KARA

17:00




